
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 10 марта   2016г.                                     с. Сигаево    № 335 

 

 

О внесении изменений в Административный регламент муниципальной услуги 

«Заключение с гражданами договоров социального найма жилых помещений» 

 

На основании требования прокуратуры от 29 февраля 2016 года «на 

постановление администрации МО «Сарапульский район» от 06.12.2012г. № 

1283», Администрация  муниципального  образования  «Сарапульский район»       

п о с т а н о в л я е т: 
 

        1. Внести в п 3.3.2. и 3.3.3. Административного регламента муниципальной 

услуги «Заключение с гражданами договоров социального найма жилых 

помещений», утвержденного постановлением Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» 06.12.2012г. № 1283, следующие изменения: 

1.1. Предложение «Максимальный срок выполнения действий составляет по п. 

3.3.2.- 30 рабочих дней» заменить на: «Максимальный срок выполнения действий 

составляет по п. 3.3.2.- 30 дней»; 

1.2. Предложение «Максимальный срок выполнения действий составляет - 30 

рабочих дней» заменить на: «Максимальный срок выполнения действий 

составляет - 30 дней»; 

 

 2.  Настоящее постановление опубликовать в сети Интернет на сайте 

муниципального образования «Сарапульский район» www.sarapulrayon.udmurt.ru. 

 

 

 

Глава Администрации                                         А.И. Шарафутдинов 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 


